REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 2364| Prot. Pogradec, mé 27 .07.2023
2

VENDIM
NR. A4 .DATE 26 .oZ .2023
PER
“ NJE NDRYSHIM NE BUXHETIN E VITIT 2023"?

N& mbéshtetje t&, shkronjés "c", pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit 54, te ligjit
nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore",
Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i
ndryshuar, Vendimin nr.144 daté 24.12.2022 “Pé&r miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé
pér vitin 2023”, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ ndryshimet né& Buxhetin e vitit pér sa mé& poshté :

1.1 T€ paksohet zérat si mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlerame TVSH | Emertimi i
Insitucionit projektit
00 05 01110 602 2136001 2,000,000 Sherbim
dezinfektimi
00 05 01110 602 2136001 826,000 Fondi I
emergjencave
2,826,000




1.2 T€ shtohet zérat si mé poshté:

Grupi

Kapitulli

Titulli

Artikulli

Kodi
Insitucionit

Vlera me
TVSH

Emertimi i projektit 1

00

05

04530

2136001

1,800,000

Mbikeqyrje
“SISTEMIM I LUMIT
TE BUCIMASIT DHE

REHABILITIM I
INFRASTRUKTURES
RRUGORE
PERGJATE TLJ”

00

05

04530

2136001

66,000

Kolaudim
“SISTEMIM I LUMIT
TE BUCIMASIT DHE

REHABILITIM I
INFRASTRUKTURES
RRUGORE
PERGJATE TI1J”

00

05

09120

2136001

900,000

Mbikeqyrje
“REHABILITIMI I
SHKOLLES
MYREDIN
BASHALLI", FSHATI
LIN NJ.A.
UDENISHT”

00

05

09120

231

2136001

60,000

Kolaudim
“REHABILITIMI I
SHKOLLES
MYREDIN
BASHALLI", FSHATI
LIN NJ.A.
UDENISHT”

2,826,000

2. Pér zbatimin e vendimit t&€ ngarkohet Drejtoria e Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prang

Bashkise Pogradec.

3. Vendimi t€ hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI
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